## Anbieter-Profil



# wetsports GmbH

Wetsports bietet unvergessliche Events am Hödenauer See. Erleben Sie Wasserski und Wakeboard in einer einzigartigen Umgebung - Abenteuer und...

#### **Portrait**

Wetsports bietet unvergessliche Events am Hödenauer See. Erleben Sie Wasserski und Wakeboard in einer einzigartigen Umgebung - Abenteuer und Entspannung garantiert!

Firmensitz:	9	83088 Kiefersfelden
Anbieter seit:		2017

#### **Unsere Story**

### Wetsports - Wakeboard und Wasserski am Hödenauer See

Wetsports bietet ein einzigartiges Erlebnis für Wassersportliebhaber am malerischen Hödenauer See in Kiefersfelden. Die Plattform ist der ideale Partner für Unternehmen, die nach unvergesslichen Teamevents und Incentivereisen suchen. Hier können Firmen nicht nur die aufregenden Sportarten Wasserski und Wakeboardfahren ausprobieren, sondern auch die atemberaubende Umgebung genießen.

Wasserski- und Wakeboardfahren sind die Hauptattraktionen von Wetsports. Ob Anfänger oder Profi, hier findet jeder die passende Herausforderung. Die erfahrenen Trainer garantieren ein sicheres und lehrreiches Erlebnis auf dem Wasser. Die moderne Ausstattung und die perfekte Lage am Hödenauer See sorgen für unvergessliche Momente und Teamgeist.

Neben den Wassersportaktivitäten bietet die Water, Ski & Mountain Lodge komfortable Übernachtungsmöglichkeiten für Gruppen und Firmen. Diese Lodge ist der perfekte Rückzugsort nach einem aufregenden Tag auf dem Wasser. Die Kombination aus Abenteuer und Erholung macht die Lodge zu einem hervorragenden Standort für Incentivereisen und Teamevents.

Die Gastronomie vor Ort rundet das Angebot ab. Nach einem actionreichen Tag können die Teilnehmer in einem gemütlichen Ambiente entspannen und sich mit regionalen Köstlichkeiten stärken. Die vielfältigen Eventmöglichkeiten und das engagierte Team von Wetsports garantieren, dass jedes Event individuell gestaltet wird und die Bedürfnisse der Firmen erfüllt.

Erleben Sie am Hödenauer See unvergessliche Momente mit Wetsports - der perfekte Anbieter für Ihre nächsten Firmen-Events und Incentives.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.